216  
 corpus virginis filius est. originali gloria in matre  
 integra permanente. **H**ic quia deus et angelus  
 ante primus homo et post eum patriarcha et pph.  
 una cum aliis innumerabilibus dei amicus et hoc leti-  
 bantur; q' rubus ille idest mare corpus in caritate  
 ardens fieri debebat. q' dei filius in ipso tam hu-  
 milliter ingredi et in eo tam diu morari atq' de ipso  
 tam honeste egredi dignaretur. **I**deo dignum est q'  
 homines etiam nunc uiuentes toto animo colant  
 qui sicut dei filius cum patre & spiritu sancto uerus  
 deus & dominus unum uersus est. assume

**I**n eodem modo etiam deus ab ipsa virgine in mundum  
transiit: ut hominibus portam celestis patris pa-  
tesceret; nam et ipsi eam suppliciter flagitent. quod eis in  
cessu suo ab hoc seculo ad vitam perducere esse vis-  
um. *Et tunc ipsi introitum in sui benedicti filii  
regnum eternum.* **Hic autem feria sexta lectio prima.**

**G**loriosa virgo maria. *epo qui nos recemnit.*  
In officio angeli legitur reconciliari virgo quam cum genuit  
expavisse; que siquidem nullum metum prop-  
ter sui corporis periculum tunc habuit. *Act unum in  
manu veneris.*

...pater labus... ita lingua...  
...virginis... labia sua benedixit...  
...ad sequendum... tunc...  
**F**luuens...  
...postmodum... Hami flebilem filii sui voce...  
...in... dicens... deus meus...  
...me dereliquisti...  
...deinde q' om...  
...membra obriguerunt... et inclinato iam...  
...capite spiritum exalabat...  
...nunc doloris acerbitas...  
...ita cor virginis suffocatus...  
...nullus sui corporis...  
...articulus moueri videbatur...  
**I**nde non paruum...